PROTOKÓŁ Nr 4/22
Z POSIEDZENIA
POWIATOWEJ RADY RYNKU PRACY
z dnia 22 września 2022 r.


1. Sprawy organizacyjne:

1. Posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy przewodniczył p. Marek Chmielewski –Przewodniczący PRRP.
1. Rozpoczęcie posiedzenia PRRP – godz. 8.30.
1. Posiedzenie odbyło się w sali narad Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie, Rynek 27, pok. nr 201.
1. Lista obecności z posiedzenia PRRP stanowi załącznik nr 1. Ponadto w posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy uczestniczył p. Grzegorz Kosowski - Starosta Dzierżoniowski, p. Monika Zawilak - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Dzierżoniowie, p. Jacek Mikus – Zastępca Wójta Gminy Łagiewniki, p. Urszula Ślęzak-Markiewicz - bez możliwości opiniowania przedstawionych wniosków oraz głosowania w pozostałych kwestiach.
1. Zaproszenie na posiedzenie wraz z materiałami przesłano członkom Powiatowej Rady Rynku Pracy drogą elektroniczną w dniu 16.09.2022 r. 
1. Program tematyczny posiedzenia PRRP
1. Otwarcie posiedzenia PRRP.
1. Przyjęcie planu posiedzenia.
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia z dnia 09.06.2022 r. 
1. Wyrażenie opinii w sprawie zlecenia bankom lun innym instytucjom usługi wypłat gotówkowych świadczeń pieniężnych dla osób bezrobotnych i innych uprawnionych.
1. Wyrażenie opinii w sprawie wniosku o umorzenie części nienależnie pobranego świadczenia.
1. Wyrażenie opinii w sprawie realizacji w 2022 r. nowej formy aktywizacji zawodowej bezrobotnych i poszukujących pracy określonej w art. 57a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.
1. Sprawy różne, wolne wnioski.

Ad 1) Posiedzenie PRRP otworzył Przewodniczący PRRP pan Marek Chmielewski, który powitał członków PRRP oraz gości.

Ad 2) W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący PRRP poddał pod głosowanie przyjęcie planu posiedzenia. Plan posiedzenia przyjęto przez aklamację.

Ad 3) Przewodniczący PRRP poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia PRRP z dnia 09.06.2022 r., ww. protokół przyjęto przez aklamację.

Ad 4) W tym punkcie obrad Członkowie PRRP wyrazili opinię w sprawie zlecenia bankom lub innym instytucjom usługi wypłat gotówkowych świadczeń pieniężnych dla osób bezrobotnych i innych uprawnionych.
Przewodniczący PRRP poddał pod głosowanie w/w wniosek
Głosów 5 „za” (przy obecności 5 na 8 członków PRRP)

Ad 5) Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Dzierżoniowie przedstawiła wcześniej wysłany w materiałach wniosek o umorzenie części nienależnie pobranego świadczenia. Wyjaśniła okoliczności, które spowodowały wezwanie do zwrotu świadczenia. Przedstawiła sytuację materialną osoby ubiegającej się o umorzenie. Następnie członkowie przystąpili do głosowania :
- 5 głosów za odrzuceniem wniosku o umorzenie (przy obecności 5 na 8 członków PRRP) – opinia negatywna.

Ad 6) W następnej części posiedzenia p. Monika Zawilak – Dyrektor PUP przedstawiła propozycję wprowadzenia w 2022 r. nowej formy aktywizacji zawodowej bezrobotnych i poszukujących pracy określonej w art. 57a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.
p. Marek Chmielewski – przewodniczący PRRP poddał pod głosowanie realizację w/w formy
- 5 głosów „za” (przy obecności 5 na 8 członków PRRP) – opinia pozytywna.

Ad 7) Na samym końcu obrad został poruszony temat o sytuacji obywateli Ukrainy na rynku pracy. Dyrektor PUP omówiła możliwości zatrudnienia cudzoziemców. 

Na tym Przewodniczący PRRP zakończył obrady i podziękował za udział w posiedzeniu obecnym osobom. 

                                                                                                                        Przewodniczący
                                                                                                Powiatowej Rady Rynku Pracy
                                                                                                                   Marek Chmielewski

Załączniki:


1. Lista obecności PRRP na posiedzeniu 09 czerwca 2022 r. 



Sporządziła: Agnieszka Panek


